Con-
selho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico - CNPq
- CNPJ: 33.654.831/0001-36.
OBJETO: Apoio ao projeto "Realização XI Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia no Estado do Ceará".
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Valor total do Projeto: R$
80.052,80 (oitenta mil, cinquenta e dois reais e oitenta centavos).
Funcional Programática: 19.573.2021.6702.0001; PO: 0006; Natureza
de despesa: 33.90.20.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.
DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2014.
ASSINAM: Pelo Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação -

[...]

Crédito Orçamentário: Funcional Programática:
19.572.2021.20V6.0001 - Fomento a Projetos de Capacitação Tec-
nológica e Inovação nas Empresas.
Código da UG: 364102. Código da Gestão: 36201.
Fonte: 0100. Elementos de Despesas: 339020.
VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento cinquenta mil reais).
VIGÊNCIA: Da data de sua assinatura até 31 de dezembro de
2014.
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2014
ASSINAM: Pelo Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação -
MCTI/ ALVARO TOUBES PRATA - Secretário de Desenvolvimento
Tecnológico e Inovação, CPF 145.041.381-15;